
NACZELNIK URZĘDU SKARBOWEGO W BRZEGU 
Brzeg, 27 marca 2025 roku  

 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek na rzecz Skarbu 

Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Brzegu II Wydział Karny wyrokiem z dnia 30 stycznia 2025 r., Sygn. 

akt II K 355/24  

 

Termin 2 kwietnia 2025 roku, godz. 10:00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Brzegu ul. Składowa 2, parking Urzędu 

Określenie ruchomości 
Samochód osobowy marki Ford Fiesta, nr rej OB 1590A, nr WF0BXXGGJBVK78381, rok produkcji 

1999, kolor fioletowy, przebieg wg licznika 92 975 km.  

 

Wartość szacunkowa 1.500 zł  

Cena wywołania 1.125 zł 

 

Uwagi 
Brak operatu szacunkowego. Pojazd zarejestrowany, badania techniczne do 14.02.2026 roku, 

pojazd ubezpieczony przez IAS Opole polisą korporacyjną. Dwa kluczyki, dowód rejestracyjny,. 

Pojazd posiada uszkodzenia blacharskie na zewnętrz pojazdu, korozja przy nadkolach. Widoczne 

odbarwienia lakieru. Ślady użytkowania. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości  

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji 2 kwietnia 2025 roku od godz. 9:00 do godz. 10:00 w 

Urzędzie Skarbowym w Brzegu ul. Składowa 2, parking Urzędu. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 

należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP nr 

05101014010047891391200000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.  



Naczelnik Urzędu Skarbowego w Brzegu zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania 

przyczyny.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:  

• telefonicznie - pod numerem telefonu: 774005254 

• elektronicznie – napisz na adres: us.brzeg@mf.gov.pl (link otwiera nowe okno w serwisie 
poczty elektronicznej)  

• na stronie: Urzędu Skarbowego w Brzegu (link otwiera nowe okno w serwisie zewnętrznym) 
 

Przepisy prawa  

Art. 105 - 105a, art. 105c - art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym  w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

mailto:us.brzeg@mf.gov.pl
mailto:us.brzeg@mf.gov.pl
https://www.opolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-brzegu/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

